
 
               

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 

Р І Ш Е Н Н Я   
08.04.2014 року                                                                             33 сесія     6 скликання      
 

Про внесення змін до рішень 26 сесії 6  
скликання від 06.06.2013 року «Про  
затвердження технічних документацій  
по нормативній грошовій оцінці земель 
м. Іллінці, сіл Борисівка та Неменка 
 
       Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання  земельних  відносин та 
охорони навколишнього середовища щодо необхідності перегляду рішень 26 сесії 
6 скликання від 06.06.2013 року «Про затвердження технічних документацій по 
нормативній грошовій оцінці земель населеного пункту м. Іллінці», «Про 
затвердження технічних документацій по нормативній грошовій оцінці земель 
населеного пункту с. Борисівка», «Про затвердження технічних документацій по 
нормативній грошовій оцінці земель населеного пункту с. Неменка» в зв’язку із 
тим, що у вищевказаних рішеннях сесій не конкретизовано коли вони вступають в 
законну силу, що призводить до незручностей в частині їх виконання, керуючись 
п.«а» ст.12, ч.1 п.34 ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»  міська рада   
 

                                                  В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішень 26 сесії 6 скликання від 06.06.2013 року «Про 
затвердження технічних документацій по нормативній грошовій оцінці земель 
населеного пункту м. Іллінці», «Про затвердження технічних документацій по 
нормативній грошовій оцінці земель населеного пункту с. Борисівка», «Про 
затвердження технічних документацій по нормативній грошовій оцінці земель 
населеного пункту с. Неменка» доповнивши їх п. 4 такого змісту – рішення 
міської ради вступає в закону силу з 01.01.2014 року. 
2.п. 4 вищевказаних рішень сесій, а саме  контроль за виконанням даного 
рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання  земельних  відносин та 
охорони навколишнього середовища / голова комісії Шапшай Л.О. / вважати  
п. 5. 

                                    
       
                   МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                С.А.ЯРЕМЕНКО 


